CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE COAUTORIA   Nº              DE 2020
(Do Sr. Alan Rick e Luis Miranda)

Requer coautoria do Projeto de Lei
Complementar nº 222 de 2020.

Senhor Presidente,

 Requeiro a Vossa Excelência, com base no artigo 102 do Regimento Interno

da  Câmara  dos  Deputados,  que  seja  registrada  a  coautoria  do  Deputado  Alan  Rick

DEM/AC do Projeto de Lei Complementar nº 222 de 2020, que “Altera o inciso I do caput

do  art.  8º  da  Lei  Complementar  nº  173,  de  27  de  maio  de  2020,  que  estabelece  o

Programa Federativo de Enfrentamento ao Coronavírus SARS-CoV-2 (Covid-19), altera a

Lei Complementar nº 101, de 4 de maio de 2000, e dá outras providências”.

Sala das Sessões,       de agosto  de 2020.

Deputado ALAN RICK
DEM/AC

Deputado LUIS MIRANDA
DEM/DF

*C
D2

07
43

93
14

90
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r A
la

n
Ri

ck
 (D

EM
/A

C)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
05

3,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
27

5/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

8/
08

/2
02

0
11

:5
3

- M
es

a

Requerimento
(Do Sr. Alan Rick)

Requer coautoria do Projeto de

Lei Complementar nº 222 de 2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD207439314900, nesta ordem:

 1  Dep. Alan Rick (DEM/AC)

 2  Dep. Luis Miranda (DEM/DF)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r A
la

n
Ri

ck
 (D

EM
/A

C)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
05

3,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
27

5/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

8/
08

/2
02

0
11

:5
3

- M
es

a